令和５年１月２４日
関係各位

介護老人保健施設 偕楽園
施設長 三須 一美

新型コロナウイルスクラスター発生報告（第 2報）

 令和５年１月５日より発生しました新型コロナウイルスクラスターに関しまして、皆様にはご心配をお掛け
しており大変申し訳ございません。
 令和５年１月２４日現在の状況は下記の通りとなっております。

１月２４日現在

日 付 陽性者（人数） 現在の状況

１月５日 ５階利用者１名 療養終了

１月６日 ０名

１月７日 ５階利用者３名 療養終了

１月８日 ５階利用者１名 療養終了

１月９日 ５階利用者２名＋職員１名 療養終了

１月１０日 ５階利用者１名 療養終了

１月１１日 ５階利用者２名 療養終了

１月１２日 ０名

１月１３日 ５階利用者４名 療養終了

１月１４日 ５階利用者１名 施設内療養

１月１５日 ６階利用者１名＋職員３名 施設内療養＋自宅療養

１月１６日 ５階利用者１名・６階利用者１名 施設内療養

１月１７日 ６階利用者３名＋職員２名 施設内療養＋自宅療養

１月１８日 職員１名 自宅療養

１月１９日 ６階利用者２名 施設内療養

１月２０日 ５階利用者１名 施設内療養

１月２１日 ５階利用者１名 施設内療養

１月２２日 ６階利用者２名 施設内療養

１月２３日 ６階利用者１名 施設内療養

１月２４日 ６階利用者４名 施設内療養

    １月２４日現在 累計 陽性者３９名（利用者３２名＋職員７名）
           うち療養終了者１５名（利用者１４名＋職員１名）

 現在、幸いにも救急搬送の適応になる方はおられません。また、個々に経過報告をさせていただいております
が、何かございましたらお気兼ねなくご連絡下さい。どうぞ宜しくお願い申し上げます。